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FOTO / ETICHETTA FRODOTTO INGREDIENTI
FARINA BIOLOGICA
TACQUA
{OLIO EXTRA V. OLIVA
'LIEVITO NATURALE
;SALE
'FARINA O] CEREALI MALTATI
|
i
; TOTALI
: CARATTERISTICHE
'CARATTERISTICHE Df CONFEZIONAMENTOQ Sacchetti nylon per alimenti
TIFOLOGIA ETICHETTA
MODALITA" DI CONSERVAZIONE in frigorifera da 0° a 4° C.
TEMPO CONSERVAZIOME 10 gg.
CONSISTENZA compatta, morbida alla pressione
CARATTERISTICHE FORMA
FISICHE sapore; tipico: assenza di odori sgradevoli
ORGANOLETTICHE odore: tipico; assenza di odari scradeveli
colore: Hanco
umidita 42.5%
proteine 71 %
CARATTERISTICHE CHIMICHE grasii 6.6%
carboidrati 42.5%
apporto calorico 258 keal, 1090 kjoule
carcica microbica totale mescfila 'ufc.l’g <10.000
. califormi totali ufely <10
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE staphylococcus aureus ufcig <10
muffe ufelg <100
listeria monocytogenes ufeig <100

TRACCIABHITA' / RINTRACCIABILITA'

NORME

FPRESENZA { TRACCE ALLERGENI

PRESENZA / ASSENZA INGREDIENT] TRANSGENICI

presenza di allergeni

si segue il reg. CE n. 178/2002 art. 18 per la rintracciabilita dei prodotti

il prodotta non deriva da organismi che siano stati prodotti con l'use della tecnica genetica

CARATTERISTICHE IMBALLAGGI

GRAMMATURA COMNFEZIONE

MISURA CONFEZIONE

QUANTITA" CONFEZIONI PER SCATOLA
MISURE SCATOLA

PALETTIZZAZICNE (QUANTITA SCATOLE PER PALLET)

DATA FIRMA

M 7.5 02 - Rew. 0F el 208,06

RICETTARIO PANIFICATI

slampa del /062007
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